

28.3.2019

Lukuhanke-työryhmän kokoontuminen

Aika	28.3.2019, klo 15-16.15.
Paikka	Paanan koulu, kokoushuone
Läsnä	Leena Pienräihä, puheenjohtaja Pauliina Hartikainen Anu Nokkala Heli Rantala Leena Simola Leena Vainio Sari Huiko, sihteeri

1. Lukuviikon logo- ja nimikilpailu

Puheenjohtaja Leena Pienräihä esitteli Liisa Lehtimäen tekemän julisteen ja sovittiin sen toimittamisesta jakeluun eri yksiköille. Nimi- ja logokilpailun voittaja valitaan työryhmän seuraavassa kokoontumisessa 17.4.2019.

2. Lukuviikon avaustilaisuudet ja niihin liittyvät videot

Lukuviikkoa vietetään 22.4.-28.4.2019. Lukuviikon eri toimipisteiden avaustilaisuudet järjestetään suunnitellusti tiistaina 23.4. klo 10. Eri yksiköt suunnittelevat ja toteuttavat videoita, joita kootaan myöhempää käyttöäkin varten. Pohdittiin myös valmiiden videomateriaalien hyödyntämismahdollisuuksia. Esimerkiksi Lukukeskukselta löytyy hyvää materiaalia. Päiväkotien ja koulujen toteuttamien videoiden tulee olla valmiina seuraavaan kokoukseen mennessä, eli keskiviikkona 17.4. Paanan koulu perustaa oppilastyöryhmän, joka toteuttaa videoidessaan yhteistyötä myös kirjaston kanssa. Videot esitellään työryhmässä 17.4.2019.

3. Viirien toteuttaminen

Lukuviikolle osallistuvat lapset ja nuoret toteuttavat lukukirjoistaan viirit. Pohdittiin viirien ulkonäköä ja kokoa. Päätettiin, että viirien toteutus on yksikkökohtainen. Viirien toteuttaminen jatkuu koko kevätlukukauden. Mietittiin eri luokkatasoille omia toteutustapoja.

4. Kirjasto mukana lukemaan innostamisessa

Pauliina Hartikainen tiedotti, että Lukuviikkoa edeltävällä viikolla Jokioisten kirjasto on avoinna lapsille ja nuorille laajennetuin aukioloajoin. Kirjaston koko valikoima, johon kuuluvat myös vaihtuvat äänikirjat, on hyödynnettävissä myös teemaviikolla.

Työryhmä keskusteli vanhempien ja kodin roolista lasten ja nuorten lukemaan innostamisessa. Pauliina Hartikainen kertoi Lue lapselle -kampanjasta. Todettiin, että myös neuvolan toiminta on tärkeää, jotta lukemisen pohja olisi jo päivähoitoon siirryttäessä hyvä. Jokioisten kirjasto tekee yhteistyötä mm. Jokioisten seurakunnan perhekerhon kanssa. Louna-kirjastoilta tulossa erikikäisille suunnattu kesälukukampanja, johon liittyy myös arvonta.

5. Muut asiat

Seuraava kokoontuminen on jo aiemmin sovittu pidettäväksi keskiviikkona 17.4.2019 klo 15 Paanalla.

Työryhmä kokoontuu toukokuussa maanantaina 13.5. klo 15, Miinan koulun opettajainhuoneessa.

Sari Huiko

Sari Huiko

sihteeri

Jakelu

Jokioisten kunnan Peda.net -sivusto